
UCHWAŁA NR XLI/362/06 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 31 stycznia  2006 roku 
 
w sprawie zmiany stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Zakładu 
Komunikacji w Ełku. 
 
 
 Na podstawie art. 174 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104) Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr V/29/03 Rady Miasta Ełku z dnia 31 stycznia 2003 roku w sprawie ustalenia 
stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Zakładu Komunikacji w Ełku 
zmienioną uchwałą Nr XXXVIII/337/05 Rady Miasta Ełku z dnia 26 października 2005 roku 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
„ §1.1  Ustala się stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Zakładu 

Komunikacji w Ełku na pokrycie kosztów eksploatacji linii komunikacyjnych 
autobusowych w następującej wysokości: 

 „ dopłata do wozokilometra – 0,93 zł ”. 
        2. Dotacja obejmuje 1 423 295 wozokilometrów.” 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2006 roku i podlega ogłoszeniu. 
 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Krzysztof Marcińczyk 
 


